בבית המשפט העליון

מ"ח 4364/13

לפני: כבוד השופטת ע' ארבל

המבקש: פלוני

נגד

המשיבה: מדינת ישראל

בקשה למשפט חוזר

בשם המבקש: עו"ד מ' רובינשטיין

בשם המשיבה: עו"ד ג' אש

### החלטה

לפניי בקשה לעריכת משפט חוזר לפי סעיפים 31(א)(2) ו-31(א)(4) לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], התשמ"ד-1984 (להלן: החוק או חוק בתי המשפט). בית המשפט המחוזי בתל אביב-יפו (ת"פ 26944-09-10) הרשיע את המבקש בעבירות של מעשה מגונה בקטינה ותקיפה. בגין עבירות אלה הושת על המבקש עונש של שלוש שנות מאסר בפועל ושנתיים מאסר על תנאי.

השתלשלות ההליכים

1. על-פי כתב האישום, בתקופה הרלבנטית הפעיל המבקש מזנון במרכז מגרשי הטניס בו התאמנה המתלוננת מעת לעת, בעודה בת 15.

מסקנה זו מוצאת חיזוק בתמליל הפגישה, במסגרתה שב ומדגיש עורך הדין את הצורך לשקף לנפגעת שנדונה בפגישתם, בפני מה היא עומדת, ולהבהיר לה מה עתיד להיות סדר הדברים ככל שתחליט להגיש תלונה, וכן בעמדו על הצורך לאבחן מהו מצבה הרגשי והנפשי בעת הזו.

11. לא למותר לציין כי חוק זכויות נפגעי עבירה, התשס"א-2001 (להלן: החוק), יצר שינוי תפישתי באופן בו אנו רואים את מעמדו ומקומו של נפגע העבירה בהליך הפלילי, כך שכיום הוא נתפש כאינדיבידואל אוטונומי ובעל זכויות, שיש לאפשר לו להשמיע את קולו ולהשפיע על ההליך (ראו דברים שכתבתי בעבר בעניין זה: עדנה ארבל "מעמדו של קרבן העבירה בהליך המשפטי" ספר גבריאל בר, 189, 191-193 (2011)).